
ФИО участника Номер Участника
Время 

квалификации
Время Финала Место

Место по 

времени

Зубенко Александр 30 14606 11266 1 19

Прудников Александр 29 23185 13828 2 16

Казанцев Кирилл 1 14769 13978 3 25

Ковалев Степан 23 13378 14689 4 23

Смагулов Аскар 2 23668 15272 5 16

Сорокин Валентин 14 22641 15284 6 16

Проскурин Елдар 7 14943 15437 7 15

Погадаев Юрий 20 14781 15520 8 18

Хайбуллин Денис 22 20372 15526 9 16

Кагаров Сакен 26 21266 15770 10 17

Ледяев Артем 16 14380 15845 11 26

Беспалов Артем 19 22761 20378 12 18

Мазолевский Станислав 4 15714 20440 13 22

Коваленко Павел 3 15277 20826 14 24

Лю Клим 11 25124 21398 15 15

Новоселов Евгений 5 22210 21707 16 13

Жилкышинов Даурен 8 20792 22052 17 16

Васильев Павел 15 20503 22277 18 20

Сеитов Карим 10 23798 22463 19 15

Цаплин Артур 40 25705 23288 20 16

Алабужев Руслан 17 21918 23294 21 16

Семикопенко Никита 13 23860 24035 22 15

Нурбапашев Мадияр 24 25911 25942 23 15

Балтабаев Бекзат 9 25054 30156 24 14

Мавлянов Алишер 12 33077 31708 25 16

Прилепкин Андрей 6 41490 42259 26 15

Казанцева Ирина 1 ‐ 43542 27 22

Долгиев Абуезит 18 22981 выбыл 17

Трейман Константин 21 выбыл выбыл 16

Галичев Сергей 25 31937 выбыл 17

Бейсекеев Искандер 27 выбыл выбыл 15

Галиев Ерлан 28 выбыл выбыл 19

Общий сводный протокол



ФИО участника Номер Участника
Время 

квалификации
Время Финала Место

Место по 

времени

Казанцева Ирина 1 ‐ 43542 1 22

Зубенко Александр 30 14606 11266 1 19

Казанцев Кирилл 1 14769 13978 2 25

Ковалев Степан 23 13378 14689 3 23

Ледяев Артем 16 14380 15845 4 26

Мазолевский Станислав 4 15714 20440 5 22

Коваленко Павел 3 15277 20826 6 24

Васильев Павел 15 20503 22277 7 20

22

Прудников Александр 29 23185 13828 1 16

Смагулов Аскар 2 23668 15272 2 16

Сорокин Валентин 14 22641 15284 3 16

Проскурин Елдар 7 14943 15437 4 15

Погадаев Юрий 20 14781 15520 5 18

Хайбуллин Денис 22 20372 15526 6 16

Кагаров Сакен 26 21266 15770 7 17

Беспалов Артем 19 22761 20378 8 18

Лю Клим 11 25124 21398 9 15

Новоселов Евгений 5 22210 21707 10 13

Жилкышинов Даурен 8 20792 22052 11 16

Сеитов Карим 10 23798 22463 12 15

Цаплин Артур 40 25705 23288 13 16

Алабужев Руслан 17 21918 23294 14 16

Семикопенко Никита 13 23860 24035 15 15

Нурбапашев Мадияр 24 25911 25942 16 15

Балтабаев Бекзат 9 25054 30156 17 14

Мавлянов Алишер 12 33077 31708 18 16

Прилепкин Андрей 6 41490 42259 19 15

Долгиев Абуезит 18 22981 выбыл 17

Галичев Сергей 25 31937 выбыл 17

Галиев Ерлан 28 выбыл выбыл 19

Трейман Константин 21 выбыл выбыл 16
Бейсекеев Искандер 27 выбыл выбыл 15

Категория "Юниор"

Разделение по категориям

Женская категория

Категория "Элита"


